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241
26
27

271

27.2

Art.Nr. / No.d'Art.

MDR 2/11/EV
K 2618-16R10

87/072 000 110

87/604 021 216
87/035 300 006
87/074 000 010
A 1966.01

AW20-FO2V-D-ER
K 2622-12

A 1804.01

AJ50

Bezeichnung

Druckschalter 1/2"
Manometer 54mm, 1/4"

Schlauch (Kompressor > Behalter) 300 mm
(nicht abgebildet)

Federelement H

Lifter 230V

Gummielement
Entlastungsleitung 4/6 (Meterware)
Riickschlagventil (RV)
Rickschlagventil (RV) -Einsatz
Schlauch

Filterregler 1/4"

Manometer 40mm

Kupplung 1/4" AG
Kompressoraggregat ekom

Désignation

Pressostat 1/2"

Manomeétre 54mr; 1/4"

Tuyau (Corepresseur > Réservoir) 300 mm
(pas illustree)

RessoriH

Ventilateur 203V50-60Hz

Pied en caoutchouc

Tuyau de décharge 4/6 (au metre)
Soupape de retenue

Insert de soupape de retenue
Tuyau

Filtre-régulateur 1/4"

Manometre 40mm

Accouplement 1/4" FE

Agrégat compresseur ekom
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NS

Art.Nr. / No.d'Art. Bezeichnung Désignation - -®\'
20 |87/604 021 215 Federelement S Ressort S 2
24 Riickschlagventil (RV) Soupape de retenue 1
241 Riickschlagventil (RV) -Einsatz Insert de soupape de retenive 1
28 |K2750-10 Sicherheitsventil 1/2" 10bar Soupape de sécurité /2" i0bar 1
30 |K2802 Kugelhahn 1/4" 1G/IG Robinet 1/4" IG/IG 1
301 MR 120614 \r:]?trbs::t::::qu)ns Aff_lé :1en:1em Ablassventil S:%ceourg (13/4c';‘c_)gnmmr:nder avec le nouveau 2
34 |87/604 013 328 Behalter mit Magnethalter Réservoir avec support magnétique 1
35 |A1966.01 Ablass-Schlauch 4/6 (Meterware) Tuyau pneumatique 4/6 (au métre) 1
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Pos. Art.Nr./ No.d'Art. Bezeichnung Désignation
|87/603 012 137 | Schallschutzhaube | Capot d'insonorisation | 1
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